
Natasha Máchadlo bez vůně 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

7.6.2025 01:57
1/2

Kód produktu 394-512 
EAN 8594207444542 

Máchadlo: Nedílná součást ekologického praní Máchadlo hraje důležitou roli v ekologickém praní. Proč ho používat? Odstraňuje zbytky pracího prostředku: Máchadlo pomáhá zbavit vlákna zbytků pracího prostředku, které by jinak způsobit zhrubnutí prádla a znepříjemnit je na dotyk.

Cena bez DPH 140 Kč
Cena s DPH 169 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Natasha Máchadlo bez vůně 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

7.6.2025 01:57
2/2

Popis
Zabraňte podráždění pokožky: Neutralizujte zbytky
pracího prostředku s máchadlem
Přirozené pH pokožky je kyselé (kolem 5,5), zatímco
prací prostředky, mýdla a prací soda jsou zásadité (mají
vyšší pH).

Zbytky pracích prostředků ulpělé na oblečení mohou
proto dráždit pokožku. Máchadlo tyto zásadité látky
neutralizuje a pomáhá je spláchnout z oblečení.

Kyselý máchací roztok zneutralizuje i vodu z posledního
máchání, což je obzvlášť důležité pro osoby s citlivou
pokožkou, ekzémem či alergiemi, a také pro malé děti.

Natasha Máchadlo prádla bez vůně koncentrát
Natasha Máchadlo prádla bez vůně koncentrát
Zachovejte barvu vašeho oblečení: Chraňte ho před
blednutím a šednutím
Praní v tvrdé vodě může představovat pro vaše oblečení
výzvu. Mydlové látky v pracích prostředcích reagují s
minerály v tvrdé vodě a způsobují blednutí barev.
Zároveň se na vláknech může usazovat vodní kámen,
který je zbarvuje do šeda.

Máchadlo pomáhá chránit oblečení před oběma těmito
problémy. Neutralizuje mydlové látky a zabraňuje tak
blednutí barev. Zároveň změkčuje vodu a zabraňuje
usazování vodního kamene. Díky tomu si vaše oblečení
zachová zářivé barvy a bělost.

Natasha Máchadlo pro všechny: Péče o oblečení bez
kompromisů
Ideální pro péči o vaše oblečení. Je vhodné pro všechny
typy tkanin, s výjimkou těch, které vyžadují speciální
péči (např. vlna, hedvábí). Máchadlo je šetrné k
pokožce, takže je ideální pro praní dětského oblečení a
lůžkovin.

Benefity máchadla:

Nepoškozuje tkaniny včetně bambusových a je vysoce
doporučováno pro praní látkových plen.

Zachovává jemnost a hebkost tkanin.

Natasha Máchadlo prádla bez vůně koncentrát
Natasha Máchadlo prádla bez vůně koncentrát
100% biologicky odbouratelné máchadlo: Péče o
oblečení šetrná k přírodě
Hledáte šetrnou a ekologickou náhradu aviváže na
oblečení? Pak jste je právě našli.

Máchadlo Natasha je plně odbouratelné a neobsahuje
žádné škodlivé látky, barviva ani syntetické vůně. Díky
tomu je ideální pro citlivou pokožku a chrání životní
prostředí.

Navíc je bez fosfátů, ftalátů a parabenů, takže vaše
prádlo bude nejen čisté, ale i bezpečně ošetřené

Vysoce koncentrované máchadlo: Šetřete peníze a
chraňte planetu
Hledáte šetrné a úsporné máchadlo na oblečení?
Objevte sílu koncentrace s Natasha Máchadlo prádla

S malým množstvím produktu dosáhnete skvělých
výsledků:

Na jednu pračku (4-5 kg) stačí pouhých 15 ml.
Jedna 500ml láhev vydrží na 33 pracích cyklů, čímž šetří
váš rozpočet i životní prostředí.
Neplatíte za zbytečnou vodu, pouze za koncentrovanou
sílu.
.
Natasha Máchadlo prádla bez vůně koncentrát
Natasha Máchadlo prádla bez vůně koncentrát

Natasha Máchadlo bez parfemace: Otevřete dveře
fantazii a provoněnému prádlu
Nechte se unášet na vlnách fantazie s Natasha
Máchadlem bez parfemace. Vytvořte si vlastní
jedinečnou vůni a provoněné prádlo dle vašich představ.

100% bio esenciální oleje vám otevírají dveře do světa
aromaterapie a šetrné péče o vaše oblečení. Vyberte si
z široké palety vůní a přidejte do máchadla pár kapek
dle vašich preferencí.

. .

Ecogarantie: Záruka šetrnosti k životnímu prostředí
Náše máchadlo je hrdým nositelem certifikace
Ecogarantie.

Ecogarantie je nezávislá certifikace, která patří mezi
nejuznávanější a nejnáročnější v oblasti ekologičnosti a
šetrnosti k životnímu prostředí.

Produkty s tímto označením splňují přísná kritéria a
zaručují tak vysokou úroveň šetrnosti k životnímu
prostředí a lidskému zdraví.

Všechny složky máchadla jsou přírodního původu, šetrné
k planetě a bezpečné pro odpadní vody.

Natasha Máchadlo prádla bez vůně koncentrát
Věděli jste? Rozdíl mezi aviváží a máchadlem na prádlo
Mnoho lidí si myslí, že aviváž a máchadlo na prádlo jsou
stejné. Ale ve skutečnosti mají tyto dva produkty
rozdílné funkce a účinky.

Máchadlo na prádlo:

Účel: Neutralizace zbytků pracích prostředků a změkčení
vody.
Funkce: Zmírňuje podráždění pokožky a usnadňuje
žehlení.
Výhody: Zanechává prádlo hebké a příjemné na nošení.
Vhodné pro všechny typy tkanin.
Aviváž:

Účel: Snížení statické elektřiny na syntetických textiliích.
Funkce: Zjemňuje vlákna obalením povrchu.
Nevýhody: Snižuje savost a prodyšnost textilií.
Nepoužívejte na: Bavlnu, konopí, len a funkční sportovní
oblečení.


